

Oberhauser Handels GmbH
Schlosswald 3
6842 Koblach
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220102227
Kundennr.: 59814
Datum: 26. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220102895 vom 26.01.2022; Ihre Referenznr.: 131;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
3	65966		FRISTOM FT-009 URL LED r./w. Fristom FT-009 Umrissleuchte LED rot/weiß (2 Stück) 1 x links/1 x rechts, mit 0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm ²), Ausführung C H: 133 x B: 118 x T: 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,90 kg	6	Stück	12,54	75,24
4	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 69,50 kg	5	Stück	67,00	335,00
5	63555		Hebegurt lila 1T Hebegurt lila 1T, 3 m x 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	4,07	8,14
6	63558		Hebegurt grün 2T Hebegurt grün 2T, 3 m x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg	2	Stück	8,28	16,56
7	404501		Einfachwirkende Handpumpe PE 2 CHAPEL Einfachwirkende Handpumpe PE 20S, 20 ccm, 15 bar, mit 4 Liter Kunststofftank, Anschluss 3/8" Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: FR	1	Stück	115,76	115,76

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220102227

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	6201		Versandgewicht: 3,77 kg Versand- und Verpackungskosten AT	1	Stück	9,00	9,00
Total EUR							559,70

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: ATU72946119
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220102227 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

77,57